
Roztoč to s Ebuu charity a pomozRoztoč to s Ebuu charity a pomoz
podpořit rodiny zasažené ztrátoupodpořit rodiny zasažené ztrátou
miminkamiminka
EBUU je místem, které točí dětské a mateřské věci místo
rodičů. Proč? Protože jsme sami mámy, které dělají obchod pro
děti a ne pro peněženky dospělých. Pohádka. Legrace, radost
a svět plný kouzel. To potřebujeme my všichni. Včetně naší
planety. Někteří z rodičů o část, anebo i…

– Ebuu – první česká půjčovna a (cirkulární) obchod

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6894

https://donio.cz/p/6894

	Roztoč to s Ebuu charity a pomoz podpořit rodiny zasažené ztrátou miminka

